
缘星期六 20圆4年 猿月 30编辑院施露 组版院王逸文

Email院zonghe566@员圆远.com

电话院远怨怨远远怨园园 专 版

唐如云

丁颖颖

吴银虎

袁晓琴

刘永雯

李其冬

孙国华

李明聪

于庆妩

沈海丰

周亚楠

韦春霞

穆 薇

戴鸿光

张丽娟

窦艳红

王 月

刘 越

胡蔡健

王叶兰

刘 艳

序号 活动时间 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话

序号 活动时间 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话

序号 活动时间 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话

47

48

49

50

51

52

53

54

序号 活动时间 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话

序号 活动时间 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话

4 月 4 日下午 2:30-3:30

4 月 4 日上午 8:30-9:30

4 月 4 日上午 8:00-10:00

4 月 4 日上午 9:00-11:30

4 月 4 日下午 2:40-3:40

4 月 4 日上午 9:00-11:30

4 月 5 日上午 9:00-10:00

4 月 7 日下午 2:30-3:30

倡导文明祭祀 助力绿色清明

“文明祭祀 绿色清明”主题宣传活动

“绿色清明 文明云祭扫”志愿服务在行动

“追忆先烈 传承红色”文明祭扫志愿服务活动

缅怀革命先烈 倡导文明新风”文明祭祀主题宣传活动

志愿“红”引领清明“绿”文明祭祀宣传活动

清明祭英烈志愿服务活动、宣传文明祭扫

“缅怀革命先烈 传承红色基因”清明节扫墓活动

联合村村民

诚民社区居民

友好村村民

青华村党员群众

小闸口居民

靠渔湾社区辖区居民

射阳县第二人民医院部分医务人员

竹节社区居民

联合村新时代文明实践站

诚民社区红色文化传习所

友好村新时代文明实践站

青华村新时代文明实践站

小闸口社区新时代文明实践站

靠渔湾社区规划地入口处

烈士园陵

竹节社区新时代文明实践站

千秋镇联合村新时代文明实践站

兴桥镇诚民社区新时代文明实践站

兴桥镇友好村新时代文明实践站

兴桥镇青华村新时代文明实践站

新坍镇小闸口社区新时代文明实践站

新坍镇靠渔湾社区新时代文明实践站

射阳县第二人民医院

千秋镇竹节社区新时代文明实践站

唐广余

刘素娥

周建萍

徐正东

洪灯霞

束安东

祁 慧

徐 倩

15251048988

18761250360

13770142796

15995158899

18361157326

13736962148

17351550400

15298561151

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

4 月 4 日下午 4:00-5:00

4 月 8 日上午 8:30-11:00

4 月 9 日上午 9:30-10:30

4 月 9 日下午 2:30-4:00

4 月 11 日上午 9:00-10:30

4 月 13 日下午 2:30-3:30

4 月 13 日下午 2:00-5:00

4 月 15 日下午 2:30-3:30

4 月 16 日下午 2:30-3:30

4 月 16 日下午 3:00-4:30

4 月 18 日上午 9:00-10:30

4 月 18 日下午 2:30-4:00

4 月 19 日上午 9:30-11:00

4 月 21 日下午 2:30-4:00

4 月 23 日上午 9:30-10:30

4 月 23 日上午 9:30-10:30

4 月 23 日下午 2:30-3:30

4 月 23 日下午 3:00-4:00

4 月 23 日上午 9:00-10:00

4 月 27 日下午 2:00-4:00

4 月 30 日上午 9:30-10:30

“夜读沐书香 点亮文明色”全民阅读活动

“同读书 共分享”阅读活动

“书香伴读 聆听你我”读书活动

“以书换书 结伴阅读”全民阅读

全民阅读促文明 文明实践润书香

“新时代 新阅读”主题阅读活动

书韵飘香润泽人心

倡导全民阅读 共建书香社区 阅读活动

全民阅读进校园主题活动

“最美人间四月天 浸润书香正当时”全民阅读活动

“好书伴我行 书香满社区”全民阅读活动

“书香润小溪 阅读伴生活”全民阅读活动

春日诗歌会全民阅读活动

“共享书香 快乐阅读”读书活动

“共沐书香 遇见美好”读书分享

书香沁润心灵 阅读点亮人生

春日盈盈暖书香 最是阅读好时光

“倡导全民阅读 共建书香社区”读书交流活动

“阅读点亮心灵”世界读书日活动

“追寻红色足迹 诵读红色经典”主题阅读活动

“携手童心 沐浴书香”全民阅读活动

王村社区居民

跃中村群众

运粮村村民

码头村村民

塘东村村民

东海社区居民

盘东社区青少年

射阳港社区村民

黄沙港学校学生

兴盛村居民

二垛社区村民

码头小学学生

经开区未成年人

陆墩村村民

三乡河村村民

安石村村民

塘合村村民

小闸口居民

渠东村党员及群众

头厂村村民

安家洼辖区居民

王村村新时代文明实践站

跃中村新时代文明实践站

运粮村新时代文明实践站

码头社区新时代文明实践站

塘东村新时代实践站一楼农家书屋

东海社区新时代文明实践站

盘东社区新时代文明实践站

射阳港社区新时代文明实践站

黄沙港学校

兴盛村新时代文明实践站

二垛社区新时代文明实践站

特庸镇码头小学

经开区新时代文明实践所

陆墩村农家书屋

三乡河村实践站农家书屋

安石村新时代文明实践站

塘合村新时代文明实践站

小闸口社区新时代文明实践站

渠东村农家书屋

头厂村新时代文明实践站

安家洼新时代文明实践站

特庸镇王村村新时代文明实践站

兴桥镇跃中村新时代文明实践站

千秋镇运粮村新时代文明实践站

特庸镇码头村新时代文明实践站

四明镇塘东村新时代文明实践站

黄沙港镇东海社区新时代文明实践站

盘湾镇盘东社区新时代文明实践站

射阳港社区新时代文明实践站

黄沙港镇新时代文明实践所

临海镇兴盛村新时代文明实践站

临海镇二垛社区新时代文明实践站

特庸镇新时代文明实践所

经开区新时代文明实践所

千秋镇陆墩村新时代文明实践站

千秋镇三乡河村新时代文明实践站

盘湾镇安石村新时代文明实践站

四明镇塘合村新时代文明实践站

新坍镇小闸口社区新时代文明实践站

千秋镇渠东村新时代文明实践站

临海镇头厂村新时代文明实践站

新坍镇安家洼新时代文明实践站

15251267392

15161962958

18036305793

15962061126

18066191621

19962421999

15251166196

17551617403

13512586553

18662013197

13961974190

15895126103

17751561299

13501904119

18066144567

15950339910

15161962999

17805242790

15261961929

18951546582

15161989132

76

77

78

79

80

81

82

4 月 8 日下午 2:30-4:00

4 月 10 日上午 9:30-11:00

4 月 10 日下午 3:00-4:00

4 月 15 日上午 9:00-11:00

4 月 19 日上午 8:30-10:30

4 月 22 日上午 8:30-10:00

4 月 24 日上午 8:30-10:30

“提高健康意识 预防和控制疾病”主题宣传活动

认知高血压 全民防治同行

“科学健身助力健康”科普讲座

居民健康知识讲座

卫生健康知识普及活动

关爱健康义诊志愿活动

“膳”待身体 “食”尚健康科普活动

各村（社区）居民群众

团洼村群众

后涧村村民

三区社区居民

射阳港社区村民

兴垦村村民

淮海社区居民

千秋镇各村（社区）

团洼村新时代文明实践站

后涧村新时代文明实践站

三区社区市民教育室

射阳港社区新时代文明实践站

兴垦村境内

淮海社区辖区内

千秋镇新时代文明实践所

临海镇团洼村新时代文明实践站

临海镇后涧村新时代文明实践站

千秋镇三区社区新时代文明实践站

射阳港社区新时代文明实践站

洋马镇兴垦村新时代文明实践站

合德镇淮海社区新时代文明实践站

宋 叶

徐月娥

张加佳

季 军

朱仪祥

丁 亮

王小兵

19952898273

13456347163

18120069327

18994830266

18012546388

15396711958

13512586138

83

84

85

86

87

88

89

90

91

4 月 1 日下午 2:30-3:30

4 月 10 日下午 2:30-3:30

4 月 10 日下午 3:00-4:00

4 月 13 日上午 9:00-10:00

4 月 14 日上午 9:00-10:00

4 月 20 日下午 2:00-5:30

4 月 23 日上午 9:00-11:00

4 月 23 日上午 8:30-9:30

4 月 22 日下午 2:30-3:30

“安全在我心 文明伴我行”电动车安全防范知识宣传活动

“远离烟草危害 共享无烟环境”禁烟宣传活动

“防范诈骗人人参与 和谐社会人人受益”宣传活动

集中收看消防安全警示

食品安全宣传志愿服务活动

安全知识普及志愿服务活动

反诈宣传进社区 服务群众 零距离

“防范诈骗人人参与 和谐社会人人受益”志愿宣传活动

燃气安全宣传

新潮村村民

塘合村村民

小闸口居民

建中社区居民

星晨社区志愿者

横港村村民

八大社区居民

双洋社区居民

裕丰村村民

新潮村境内

塘合村新时代文明实践站

小闸口社区新时代文明实践站

建中社区新时代文明实践站

星晨社区境内

横港村新时代文明实践站会议室

八大社区街道

双洋社区新时代文明实践站

裕丰新时代文明实践站

新坍镇新潮村新时代文明实践站

四明镇塘合村新时代文明实践站

新坍镇小闸口社区新时代文明实践站

四明镇建中村新时代文明实践站

临海镇星晨社区新时代文明实践站

新坍镇横港村新时代文明实践站

临海镇八大社区新时代文明实践站

临海镇双洋社区新时代文明实践站

盘湾镇裕丰新时代文明实践站

周春艳

杨 红

洪灯霞

孙海燕

钱亚统

黄月丽

金雅雯

吴青政

陈 玲

18761265158

15961964605

18361157327

13056186849

18905115388

15950068083

18252254588

13382637009

13962063639

92

93

94

4 月 1 日下午 3:00-5:30

4 月 5 日上午 8:00-9:00

4 月 5 日上午 9:00-10:00

“法治宣传进村居 普法知识入人心”

“论法治文明”普法教育宣传活动

学法守法 与法同行

四明镇居民

民新村村民

新沃村群众

四明镇新时代文明实践所

民新村新时代文明实践站文化广场

新沃村新时代文明实践站

四明镇新时代文明实践所

千秋镇民新村新时代文明实践站

盘湾镇新沃村新时代文明实践站

沈义红

王仲民

王敏敏

13914617948

18752256865

15951557663


