





序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
55	4月4日下午4:00-5:00	"夜读沐书香 点亮文明色"全民阅读活动	王村社区居民	王村村新时代文明实践站	特庸镇王村村新时代文明实践站	唐如云	15251267392
56	4月8日上午8:30-11:00	"同读书 共分享"阅读活动	跃中村群众	跃中村新时代文明实践站	兴桥镇跃中村新时代文明实践站	丁颖颖	15161962958
57	4月9日上午9:30-10:30	"书香伴读 聆听你我"读书活动	运粮村村民	运粮村新时代文明实践站	千秋镇运粮村新时代文明实践站	吴银虎	18036305793
58	4月9日下午2:30-4:00	"以书换书 结伴阅读"全民阅读	码头村村民	码头社区新时代文明实践站	特庸镇码头村新时代文明实践站	袁晓琴	15962061126
59	4月11日上午9:00-10:30	全民阅读促文明 文明实践润书香	塘东村村民	塘东村新时代实践站一楼农家书屋	四明镇塘东村新时代文明实践站	刘永雯	18066191621
60	4月13日下午2:30-3:30	"新时代 新阅读"主题阅读活动	东海社区居民	东海社区新时代文明实践站	黄沙港镇东海社区新时代文明实践站	李其冬	19962421999
61	4月13日下午2:00-5:00	书韵飘香润泽人心	盘东社区青少年	盘东社区新时代文明实践站	盘湾镇盘东社区新时代文明实践站	孙国华	15251166196
62	4月15日下午2:30-3:30	倡导全民阅读 共建书香社区 阅读活动	射阳港社区村民	射阳港社区新时代文明实践站	射阳港社区新时代文明实践站	李明聪	17551617403
63	4月16日下午2:30-3:30	全民阅读进校园主题活动	黄沙港学校学生	黄沙港学校	黄沙港镇新时代文明实践所	于庆妩	13512586553
64	4月16日下午3:00-4:30	"最美人间四月天 浸润书香正当时"全民阅读活动	兴盛村居民	兴盛村新时代文明实践站	临海镇兴盛村新时代文明实践站	沈海丰	18662013197
65	4月18日上午9:00-10:30	"好书伴我行 书香满社区"全民阅读活动	二垛社区村民	二垛社区新时代文明实践站	临海镇二垛社区新时代文明实践站	周亚楠	13961974190
66	4月18日下午2:30-4:00	"书香润小溪 阅读伴生活"全民阅读活动	码头小学学生	特庸镇码头小学	特庸镇新时代文明实践所	韦春霞	15895126103
67	4月19日上午9:30-11:00	春日诗歌会全民阅读活动	经开区未成年人	经开区新时代文明实践所	经开区新时代文明实践所	穆 薇	17751561299
68	4月21日下午2:30-4:00	"共享书香 快乐阅读"读书活动	陆墩村村民	陆墩村农家书屋	千秋镇陆墩村新时代文明实践站	戴鸿光	13501904119
69	4月23日上午9:30-10:30	"共沐书香 遇见美好"读书分享	三乡河村村民	三乡河村实践站农家书屋	千秋镇三乡河村新时代文明实践站	张丽娟	18066144567
70	4月23日上午9:30-10:30	书香沁润心灵 阅读点亮人生	安石村村民	安石村新时代文明实践站	盘湾镇安石村新时代文明实践站	窦艳红	15950339910
71	4月23日下午2:30-3:30	春日盈盈暖书香 最是阅读好时光	塘合村村民	塘合村新时代文明实践站	四明镇塘合村新时代文明实践站	王 月	15161962999
72	4月23日下午3:00-4:00	"倡导全民阅读 共建书香社区"读书交流活动	小闸口居民	小闸口社区新时代文明实践站	新坍镇小闸口社区新时代文明实践站	刘 越	17805242790
73	4月23日上午9:00-10:00	"阅读点亮心灵"世界读书日活动	渠东村党员及群众	渠东村农家书屋	千秋镇渠东村新时代文明实践站	胡蔡健	15261961929
74	4月27日下午2:00-4:00	"追寻红色足迹 诵读红色经典"主题阅读活动	头厂村村民	头厂村新时代文明实践站	临海镇头厂村新时代文明实践站	王叶兰	18951546582
75	4月30日上午9:30-10:30	"携手童心 沐浴书香"全民阅读活动	安家洼辖区居民	安家洼新时代文明实践站	新坍镇安家洼新时代文明实践站	刘善艳	15161989132



序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
76	4月8日下午2:30-4:00	"提高健康意识 预防和控制疾病"主题宣传活动	各村(社区)居民群众	千秋镇各村(社区)	千秋镇新时代文明实践所	宋 叶	19952898273
77	4月10日上午9:30-11:00	认知高血压 全民防治同行	团洼村群众	团洼村新时代文明实践站	临海镇团洼村新时代文明实践站	徐月娥	13456347163
78	4月10日下午3:00-4:00	"科学健身助力健康"科普讲座	后涧村村民	后涧村新时代文明实践站	临海镇后涧村新时代文明实践站	张加佳	18120069327
79	4月15日上午9:00-11:00	居民健康知识讲座	三区社区居民	三区社区市民教育室	千秋镇三区社区新时代文明实践站	季 军	18994830266
80	4月19日上午8:30-10:30	卫生健康知识普及活动	射阳港社区村民	射阳港社区新时代文明实践站	射阳港社区新时代文明实践站	朱仪祥	18012546388
81	4月22日上午8:30-10:00	关爱健康义诊志愿活动	兴垦村村民	兴垦村境内	洋马镇兴垦村新时代文明实践站	丁亮	15396711958
82	4月24日上午8:30-10:30	"膳"待身体 "食"尚健康科普活动	淮海社区居民	淮海社区辖区内	合德镇淮海社区新时代文明实践站	王小兵	13512586138



序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
83	4月1日下午2:30-3:30	"安全在我心 文明伴我行"电动车安全防范知识宣传活动	新潮村村民	新潮村境内	新坍镇新潮村新时代文明实践站	周春艳	18761265158
84	4月10日下午2:30-3:30	"远离烟草危害 共享无烟环境"禁烟宣传活动	塘合村村民	塘合村新时代文明实践站	四明镇塘合村新时代文明实践站	杨红	15961964605
85	4月10日下午3:00-4:00	"防范诈骗人人参与 和谐社会人人受益"宣传活动	小闸口居民	小闸口社区新时代文明实践站	新坍镇小闸口社区新时代文明实践站	洪灯霞	18361157327
86	4月13日上午9:00-10:00	集中收看消防安全警示	建中社区居民	建中社区新时代文明实践站	四明镇建中村新时代文明实践站	孙海燕	13056186849
87	4月14日上午9:00-10:00	食品安全宣传志愿服务活动	星晨社区志愿者	星晨社区境内	临海镇星晨社区新时代文明实践站	钱亚统	18905115388
88	4月20日下午2:00-5:30	安全知识普及志愿服务活动	横港村村民	横港村新时代文明实践站会议室	新坍镇横港村新时代文明实践站	黄月丽	15950068083
89	4月23日上午9:00-11:00	反诈宣传进社区 服务群众 零距离	八大社区居民	八大社区街道	临海镇八大社区新时代文明实践站	金雅雯	18252254588
90	4月23日上午8:30-9:30	"防范诈骗人人参与 和谐社会人人受益"志愿宣传活动	双洋社区居民	双洋社区新时代文明实践站	临海镇双洋社区新时代文明实践站	吴青政	13382637009
91	4月22日下午2:30-3:30	燃气安全宣传	裕丰村村民	裕丰新时代文明实践站	盘湾镇裕丰新时代文明实践站	陈玲	13962063639



序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
92	4月1日下午3:00-5:30	"法治宣传进村居 普法知识入人心"	四明镇居民	四明镇新时代文明实践所	四明镇新时代文明实践所	沈义红	13914617948
93	4月5日上午8:00-9:00	"论法治文明"普法教育宣传活动	民新村村民	民新村新时代文明实践站文化广场	千秋镇民新村新时代文明实践站	王仲民	18752256865
94	4月5日上午9:00-10:00	学法守法 与法同行	新沃村群众	新沃村新时代文明实践站	盘湾镇新沃村新时代文明实践站	王敏敏	15951557663